



FÖRSLAG FRÅN JARLABERGS IF:S STYRELSE OM NY 7-MANNAPLAN I JARLABERG:

Jarlaberg som stadsdel håller på att växa, det byggs nya höghus på flera platser i Nacka Strand och Jarlaberg, och enligt tidigare detaljplaner finns det planer på att området ska växa ytterligare.

Samtidigt firar fotbollsföreningen 20 år i år och Jarlabergs IF har vuxit ut till att bli en av Nackas mer välmående föreningar med en stark ungdomsverksamhet, det finns även A-lagsverksamhet i föreningen och allt talar för att föreningen kommer bli ännu större framöver.

Det har varit tydligt att Nacka behöver fler fotbollsplaner (enligt den senaste rapporten från Stockholms Fotbollförbund saknas 7,5 11-mannaplaner för att täcka Nackabornas behov) och vi har noterat att många andra klubbar fått sina behov tillfredställda under senare år, Saltsjöbaden, Älta, Fisksätra och Sickla har fått bättre tillgång till konstgräs, dessutom ska Myrsjöplanen nu stå klar.

Vi ser därför att Nacka Kommuns nästa konstgräsprojekt borde ske i Jarlaberg.

Den lilla 5-mannaplanen börjat bli sliten och behöver snart läggas om, då borde man passa på att göra om den till en 7-manna. Det finns gott om plats framför Jarlabergsskolan (se skiss) för att bygga ut planen, det skulle dessutom finnas plats för att bygga förråd/möteslokal i anslutning till planen (se två förslag på skissen).

Den lilla 5-mannaplanen i Jarlaberg har varit en av Nacka Kommuns mest utnyttjade, förutom träningar för de yngre lagen i Jarlabergs IF så har den också varit populär för spontanfotboll, den har också använts flitigt av Jarlabergsskolan dagtid.

Vi tror att det är viktigt för området Jarlaberg/Nacka Strand/Vikdalen att det anläggs en ny större plan. Den starka fotbollskulturen i Jarlaberg har varit bidragande till att hålla ungdomar sysselsatta i området, att göra Jarlaberg till en av Nackas lugnaste stadsdelar och har varit viktig för integrationen av nya invandrare i området.

**Med vänliga hälsningar
Styrelsen i Jarlabergs IF**

P.S Vi vill också framföra vår åsikt att ett fotbollstält eller fotbollshall borde finnas vid Nacka IP, som är ett naturligt centrum i Nacka Kommun och med goda kommunala förbindelser för alla invånare, dessutom med bra möjligheter att hitta underhållslösningar med vaktmästare för ishall och sporthall/simhall.

